Câmara Municipal de Francisco Santos – PI. 

CONTRATADA: J P A Santos Contabilidade - ME, CNPJ, Nº 35.841.878/0001-34, com 
escritório à Rua Dom Expedito Lopes, nº 150, CEP: 64.601-397, Bairro Bomba, Picos – PI 
e-mail: jparaujo66@hotmail.com fone (89) 99930-7394, no valor de R$ 84.000,00 (oitenta e 
quatro mil reais), data da assinatura: 21/01/2026, Fim da Vigência: 31/12/3026, Espécie: 
Licitação na modalidade Inexigibilidade de Licitação, do tipo menor preço valor global. 
Signatários: Liérgila Micaela Lima Ramos Santos – Presidente da Câmara Municipal de